PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 декабря 2022 года №  1640-п
г.Топки
Об отмене нормативных правовых актов
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Кемеровской области от 05.08.2019 № 67-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с преобразованием муниципальных образований во вновь образованное муниципальное образование Топкинский муниципальный округ», статьи 61 Устава Топкинского муниципального округа и приведением нормативных правовых актов в соответствие:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Топкинского муниципального района от 04.05.2012 № 406-п «Об утверждении муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, по которым планируется осуществить межведомственное взаимодействие»;
           1.2. Постановление администрации Топкинского муниципального района от 16.07.2012 № 636-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных и муниципальных услуг органами местного самоуправления и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных и муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по экономике и территориальному развитию С.В. Данилюк.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                 С.В.Фролов